®NOo
apouTPaXKHOro
YyNpaB/SIOLLETO

Baiimyp3aes
Maromegpacyn
MaromegHabneBuny

Baiimyp3aes
Maromegpacyn
MaromegHabunesuny

banaH Cepreit
Bnagnmnposuy

baxTypuH
Bnagumunp
AHaTonbeBKNY

BaxTypuH
Bnagumup
AHaTO0/bEeBUY

BacuneHko Vropb
Bagmumosuy

BacuneHko Mropb
Bagnmosuy

BuHorpanos
Cepreii FOpbeBuy

BuHorpasnos
Cepreii FOpbeBuy

BnaceHko Oner
AnekcaHApoBuY

HEKOMMEPYECKOE MAPTHEPCTBO
MEXXPETMOHANBbHAA CAMOPEFYIMPYEMAA OPTAHU3ALINA APBUTPAXHbLIX YMPABTAKOL X

"COHENCTBME"

YT1BepXaeH VcnofHUTeNbHbIM AUPEKTOPOM

HekoMmMepueckoro napTHepcTBa «MexXpernoHanbHoO

camopelynupyemon opraHu3aLum aponuTpaxHbix

HIMT MCPO «Cope

HaunmeHoBaHue
npegnpuaTus

00O [OepbeHTCKas
TOproeasi KOMNaHus
OPC

BepxHe-
KaszaHulieHCKNi
CeNbCKOXO03ANCTBEHHbIN
KoonepaTunB,KOMIX03

OO0 "ABTOKOMOWHAT-
2"

depepansHoe
rocyfapcTeseHHoe
YHUTapOHOE AOPOXHO
akcnnyarauuoHHoe
npegnpusate Ned6

OOO bpsHCKNIA KapTOH

OO0O CrpoliHepya

00O MugeHcKui
MeXaHWYeCKNn 3aBoj

MY XXKX PeyHukn
000

"TynyH3konoruna"

000 "Asiia-ABT0"

Mpouedypa
6aHKpOTCTBA

KOHKYPCHOE
MpPOU3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
MpPOu3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
NpPOu3BOACTBO

KOHKYPCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
MPOU3BOACTBO

KOHKYpCHOe
MPOU3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Mpoun3BoACTBO

KOHKYpCHOE
Npoun3BoACTBO

KOHKYPCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
npou3BOACTBO

«J-SHEPCTSo

«CopenicTame»

NHUTENBH bIN AUPEKTOP

N.A. HUKNTMH

«20» fekabps 2010 r

[ata
HaMay N HUA
yrnpaBfisSoLLETO

11.06.10

22.10.10

08.12.10

06.07.10

21.10.10

26.02.10

27.02.10

08.04.10

23.08.10

15.11.10

[ata
3acegaHung
KOHTpOsIbHOIO
KOMUTETa

01.04.2011

01.04.2011

01.04.2011

01.04.2011

01.04.2011

04.04.2011

04.04.2011

04.04.2011

04.04.2011

04.04.2011

302004, r. Open, yn. 3-a Kypckas, 15. Ten./doakc: (4862) 54-39-89, 54-21-95, 54-03-48, 54-03-49
Web: www.msro.ru E-maii:mail@msro.ru


http://www.msro.ru
mailto:mail@msro.ru

Bonobyes
Hukonan
Mwuxarinosny

r'yTeHeB Hukonaii
HwnkonaeBny

NyTeHeB Hukonai
Hwnkonaesny

ryTeHeB Hukonaii
HwnkonaeBny

OmunTtpos Butanwuii
Bnagnmunposny

3yeB BaneHTuH
Amutpresny

or o
MBaHOB HuKonaun
MeTpoBny

KanycTtuH
AnekcaHap
BanepbeBuy

Kum Mwuxaunn
Hwnkonaesny

Kum Muxann
Hwnkonaesuy

Koxyxapb Buktop
Edumosuny

Ky3bMeHKOB
Omuntpnin
Hukonaesny

Ky3bMeHKOB
AMuntpulii
Hukonaesuny

Natbiwes bopuc
BukTopoBuy

v Oner
Amuntpnesny

JINTBMHOB
Bacunuii
Bacunbesny
JInTBUHOB
Bacunuii
BacunbeBunu
JInTBUHOB
Bacunuii
BacunbeBunuy

YT Kypckoe
"CopTtcemoBoLwy"

MM CacuH EBreHuin
MBaHOBWNY

3A0 YcneHka

000 Knus

MYTI1 r.bnaroseleHcka
"Mara3unH Ne26
"CnyTHuK"

MM Wwupses IN.0O.

000 "KOonHa"

000 MTC-Arpo

MT X)KKX n.babbipnHo

000 "MTK
"Epmonoso"
MY MMM XKX .

W wnrpeol

MY CI Mpusonbe

OOO JlecHas KpoHa

OO0 Oprnosckue
npocTopbl

00O TIpasuit

OAO lMouynHKoBCKas
Tunorpagpus

000 BTO
OPKOHNPOAYKT

3A0 Kepamuk

KOHKYpCHOE
MPOU3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
NpoV3BOACTBO

Habn geHne

KOHKYpCHOE
NpoV3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
MpoOu3BOACTBO

KOHKYpPCHOe
MPOU3BOACTBO

KOHKYpCHOE
MPOU3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
NpoV3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
NpoV3BOACTBO

KOHKYPCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Mpoun3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
MpPon3BOACTBO

KOHKYPCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Mpou3BoACTBO

KOHKYpCHOe
MpPon3BO/ACTBO

KOHKYpCHOE
MPOU3BOACTBO

05.08.10

08.06.10

23.11.10

19.04.10

06.10.10

22.09.10

29.10.10

18.02.10

04.06.10

29.03.10
22.10.08

19.05.09

24.06.10

27.10.10

20.09.10

08.12.09

04.06.10

27.04.10

04.04.2011

05.04.2011

05.04.2011

05.04.2011

05.04.2011

05.04.2011

05.04.2011

06.04.2011

06.04.2011

06.04.2011

06.04.2011

06.04.2011

06.04.2011

07.04.2011

07.04.2011

07.04.2011

07.04.2011

07.04.2011



JINTBUHOB
Bacunuii
BacunbeBuny

MaxHeB Muxann
FOpbeBuy

Megasegaes ropb
NleoHnpgosny

MegBeges Nropb
JleoHnpoBuny

Mepkynosa
HaTanns
BnagnmnposHa

Mepkynosa
AHatanua
BnagumnpoBHa

MownceeB Anekceli
AHaTO/IbEBKNY

MonuH AmMuTtpuii
EBreHbesunuy

Mpokaes Cepreii
BsuecnaBoBuY

CaxHeHKo Ceprel
AnekcaHaposuy
CunbyeHko
Cepreii
Bnagumnposuny

CTpencHNKOB
AHppeli
AnekcaHgpoBuy

CTpeTuHcKas
EkatepunHa
CepreeBHa

CTpeTuHckas
EkaTepuHa
CepreesHa

CTpeTuHckas
EkaTepuHa
CepreesHa

CyTopmuH
Bacunuii
MBaHOBWMY

Oryr CmoneHckoe
JIeCOX039CTBEHHOE
o6begnHeHne

OOO TpaHc-Mapkert

00O "lMoxcHab-M"

00O Koposb

000 ®CK "[om-
2000"

OO0 lMpakTuKKa

OO0O ABTO06aH-bpaHCcK

CUn XCK Haw Aom

00O WHauro

WM Mnes Bagum
NeoHnpgosny

00O "Arpoupma
"KpacHasa Nopka"

3A0 B
"CTpolicBsA3bKoMMIeKc"

[

00O "KomnakcTtpown

00O "KoMMYyHanbHo-
CTpouTeNibHOe
npegnpuaTtue
"NHWMHCKoE"

000
TynanaccaxupTpaHc

VM KanuHnHa Nngna
AneKkcaHpoBHa

KOHKYpPCHOE
MpPOu3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
NpoV3BOACTBO

KOHKYpPCHOe
MPOU3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
MpoV3BOACTBO

KOHKYpCHOe
MpPOu3BOACTBO

KOHKYPCHOE
npou3BoACTBO

KOHKYpCHOE
MpPOu3BOACTBO

KOHKYPCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
MpOpraBoacTBO

KOHKYpCHOe
NpPOu3BOACTBO

KOHKYPCHOE
NpoV3BOACTBO

KOHKYPCHOE
Npou3BOACTBO

KOHKYpCHOe
Mpou3BoACTBO

KOHKYpPCHOE
MpPOu3BOACTBO

KOHKYpPCHOE
Npon3BOACTBO

KOHKYPCHOE
MpoOu3BOACTBO

05.04.10

02.06.10

31.08.09

29.07.09

01.10.09

06.05.10

25.08.10

19.10.10

13.10.10

19.11.10

07.10.09

29.10.10

23.09.09

19.10.09

26.07.10

09.09.10

07.04.2011

08.04.2011

08.04.2011

08.04.2011

08.04.2011

08.04.2011

08.04.2011

11.04.2011

11.04.2011

11.04.2011

11.04.2011

11.04.2011

11.04.2011

11.04.2011

11.04.2011

12.04.2011



XaHcu Bnagumup
EBreHbeBny

YenyrHos

A T3Y'“pa'Tp
--1NpOBUY

MMxoB BaH

bBCcanbeBMY

OO0 TexHonorus

OOO PoTtoHaa

00O HapopgHas anTteka

KOHKYpCHOe
npoussogactso 12.07.10

KOHKYpCHOe
npoussoactso 15.09.10

KOHKYpPCHOe
npounssoactso 05.10.09

12.04.2011

12.04.2011

12.04.2011



