

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ "СОДЕЙСТВИЕ"

Утвержден Исполнительным директором Некоммерческого партнерства «Межрегиональной саморегулируемой организации арбитражных отнерствуправляющих «Содействие»

НП МСРО «Содействие» И.А. Никитин

жения (20» декабря 2010 г

ФИО арбитражного управляющего	Наименование предприятия	Процедура банкротства	Дата назначения управляющего	Дата заседания Контрольного комитета
Баймурзаев Магомедрасул Магомеднабиевич	ООО Дербентская торговая компания ОРС	конкурсное производство	11.06.10	01.04.2011
Баймурзаев Магомедрасул Магомеднабиевич	Верхне- Казанищенский сельскохозяйственный кооператив,колхоз	конкурсное производство	22.10.10	01.04.2011
Балан Сергей Владимирович	ООО "Автокомбинат- 2"	конкурсное производство	08.12.10	01.04.2011
Бахтурин Владимир Анатольевич	Федеральное государственное унитароное дорожно эксплуатационное предприятие №46	конкурсное производство	06.07.10	01.04.2011
Бахтурин Владимир Анатольевич	ООО Брянский картон	конкурсное производство	21.10.10	01.04.2011
Василенко Игорь Вадимович	ООО Стройнеруд	конкурсное производство	26.02.10	04.04.2011
Василенко Игорь Вадимович	ООО Мценский механический завод	конкурсное производство	27.02.10	04.04.2011
Виноградов Сергей Юрьевич	МУП ЖКХ Речники	конкурсное производство	08.04.10	04.04.2011
Виноградов Сергей Юрьевич	ООО "ТулунЭкология"	конкурсное производство	23.08.10	04.04.2011
Власенко Олег Александрович	ООО "Азия-Авто"	конкурсное производство	15.11.10	04.04.2011

302004, г. Орел, ул. 3-я Курская, 15. Тел./факс: (4862) 54-39-89, 54-21-95, 54-03-48, 54-03-49 Web: www.msro.ru E-maikmail@msro.ru

Волобуев Николай	ГУП Курское	конкурсное		
Михайлович <u> </u>	"Сортсемовощ"	производство	05.08.10	04.04.2011
Гутенев Николай Николаевич	ИП Сасин Евгений Иванович	конкурсное производство	08.06.10	05.04.2011
Гутенев Николай Николаевич	ЗАО Успенка	наблюдение	23.11.10	05.04.2011
Гутенев Николай Николаевич	ООО Юлия	конкурсное производство	19.04.10	05.04.2011
Дмитров Виталий Владимирович	МУП г.Благовещенска "Магазин №26 "Спутник"	конкурсное производство	06.10.10	05.04.2011
Зуев Валентин Дмитриевич	ИП Ширяев П.О.	конкурсное производство	22.09.10	05.04.2011
Иванов Николай Петрович	ООО "Юлна"	конкурсное производство	29.10.10	05.04.2011
Капустин Александр Валерьевич	OOO MTC-Arpo	конкурсное производство	18.02.10	06.04.2011
Ким Михаил Николаевич	МП ЖКХ п.Бабырино	конкурсное производство	04.06.10	06.04.2011
Ким Михаил Николаевич	ООО "МТК "Ермолово"	конкурсное производство	29.03.10	06.04.2011
Кожухарь Виктор Ефимович	МУ МПП ЖКХ г. Щигры	конкурсное производство	22.10.08	06.04.2011
Кузьменков Дмитрий Николаевич	МУСП Приволье	конкурсное производство	19.05.09	06.04.2011
Кузьменков Дмитрий Николаевич	ООО Лесная крона	конкурсное производство	24.06.10	06.04.2011
Латышев Борис Викторович	ООО Орловские просторы	конкурсное производство	27.10.10	07.04.2011
Ли Олег Дмитриевич	ООО Гравий	конкурсное производство	20.09.10	07.04.2011
Литвинов Василий Васильевич	ОАО Починковская типография	конкурсное производство	08.12.09	07.04.2011
Литвинов Василий Васильевич	ООО ВТО Эрконпродукт	конкурсное производство	04.06.10	07.04.2011
Литвинов Василий Васильевич	ЗАО Керамик	конкурсное производство	27.04.10	07.04.2011

Литвинов Василий Васильевич	ОГУП Смоленское лесохозяйственное объединение	конкурсное производство	05.04.10	07.04.2011
Махнев Михаил Юрьевич	ООО Транс-Маркет	конкурсное производство	02.06.10	08.04.2011
Медведев Игорь Леонидович	ООО "Пожснаб-М"	конкурсное производство	31.08.09	08.04.2011
Медведев Игорь Леонидович	ООО Король	конкурсное производство	29.07.09	08.04.2011
Меркулова Наталия Владимировна	ООО ФСК "Дом- 2000"	конкурсное производство	01.10.09	08.04.2011
Меркулова Наталия Владимировна	ООО Практика	конкурсное производство	06.05.10	08.04.2011
Моисеев Алексей Анатольевич	ООО Автобан-Брянск	конкурсное производство	25.08.10	08.04.2011
Молин Дмитрий Евгеньевич	СИП ЖСК Наш Дом	конкурсное производство	19.10.10	11.04.2011
Прокаев Сергей Вячеславович	ООО Индиго	конкурсное производство	13.10.10	11.04.2011
Сахненко Сергей Александрович	ИП Гилев Вадим Леонидович	конкурсное производство	19.11.10	11.04.2011
Сильченко Сергей Владимирович	ООО "Агрофирма "Красная Горка"	конкурсное производство	07.10.09	11.04.2011
Стрельников Андрей Александрович	ЗАО ДВ "Стройсвязькомплекс"	конкурсное производство	29.10.10	11.04.2011
Стретинская Екатерина Сергеевна	ООО "Компэкстрой"	конкурсное производство	23.09.09	11.04.2011
Стретинская Екатерина Сергеевна	ООО "Коммунально- строительное предприятие "Иншинское"	конкурсное производство	19.10.09	11.04.2011
Стретинская Екатерина Сергеевна	ООО Тулапассажиртранс	конкурсное производство	26.07.10	11.04.2011
Сутормин Василий Иванович	ИП Калинина Лидия Александровна	конкурсное производство	09.09.10	12.04.2011

Ханси Владимир Евгеньевич	ООО Технология	конкурсное производство	12.07.10	12.04.2011
Чепурнов Александр Александрович	ООО Ротонда	конкурсное производство	15.09.10	12.04.2011
Шахов Иван Васильевич	ООО Народная аптека	конкурсное производство	05.10.09	12.04.2011